[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

«25»  июля   2016 г.
п. Березовка                                   № 13-5
О внесении изменений в Решение

Березовского поселкового Совета депутатов

от 15.09.2014 № 43-4 « Об утверждении Положения
о местных налогах на территории муниципального

образования  поселок Березовка»
На основании Федерального закона от 23.11.2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в  главу 31 «Земельный налог»  и   главу 32 « Налог на имущество физических лиц» второй части   Налогового кодекса  Российской Федерации»,  Березовский поселковый Совет депутатов, Решил:

1. Внести в «Положение о местных налогах на территории муниципального образования поселок Березовка», утвержденное Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 15.09.2014 № 43-4  изменения следующего содержания:

Глава 1. «Налог на имущество физических лиц».

 Пункт 1.3.  Порядок уплаты налога   исключить.

  Глава 2 « Земельный налог».
-  подпункт 2.2.2. пункта 2.2.   исключить.
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со  дня официального опубликования в газете  «Пригород» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу, начиная с  2015 года.

3. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

И.о. Главы поселка Березовка                                                                      А.Б. Маханько
 Председатель  Березовского

 поселкового  Совета депутатов

                                      И.Л.Шилов